平成 24 年６月 19 日

各      位

上 場 会 社 名 株式会社セラーテムテクノロジー

代 表 者 名 代表取締役社長  池田 修

（コード番号  4330 大証 JASDAQ 市場）

本 社 所 在 地 東京都中央区日本橋本石町 3-1-2

上場廃止の決定に関するお知らせ

本日、当社は株式会社大阪証券取引所より、平成 24 年 6 月 19 日付にて当社株式を整理銘柄に

指定した後、１ヵ月経過後の平成 24 年７月 20 日（金）に上場廃止になるとの通知を受けました

ので、お知らせいたします。

記

整理銘柄指定期間  平成 24 年６月 19 日（火）から平成 24 年７月 19 日（木）まで

上場廃止日     平成 24 年７月 20 日（金）

（ただし，速やかに上場廃止すべき事情が発生した場合は，上記整理銘柄指

定期間及び上場廃止日を変更することがあります。）

上場廃止理由   １．当社の四半期財務諸表等に添付された四半期レビュー報告書において，

公認会計士等によって，「結論の表明をしない」旨が記載され，かつ，そ

の影響が重大であると（株）大阪証券取引所が認めたため

２．公益又は投資者保護のため，（株）大阪証券取引所が上場廃止を適当と

認めたため

 本件により、株主様及びお取引様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛

けしたことを心よりお詫び申し上げます。

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先

株式会社セラーテムテクノロジー IR 担当   TEL: 03-6820-0740